
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V1- 43 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 2022 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas Organizatorius/ vykdytojas Dalyvauja 
Atsakingas 

vadovas 

1 - 4 
antradienis - 

penktadienis 

8.00 - 

16.30 

Mokyklos 

erdvės 

Erasmus+ KA201 Bendrojo 

ugdymo strateginės partnerystės 

projekto „CULT – TIPS“ 

„Pradinio ugdymo kultūros 

paveldas: novatoriška mokymo 

praktika“ rėmuose sukurtų 

integruotų pamokų vedimas - 

testavimas 

Alma Rimkevičė, Agnė 

Skabickienė, Rita Dulskienė, 

Erika Šimaitienė, Fernando 

Antunez Cid, Gintarė Budrienė, 

Liudas Maslauskas, Nida 

Juozaitienė, Laima Daukšytė- 

Koncevičienė 

1 – 5 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3, 10 ketvirtadienis 16.00 Sporto salė 

Krepšinio snaiperių konkursas 

„Taiklioji ranka”, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai-Kovo 11-ajai- 

paminėti 

Romualdas Bruneckas,  Ona 

Alekrinskienė, Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 pirmadienis 11.00 
Mokyklos 

erdvės 

Praktikantės iš Vokietijos 

sutikimas, supažindinimas su 

mokykla, veiklomis 

Skaidra Šergalienė 
Darbo grupė, 

administracija 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7, 14, 

21, 28 
pirmadienis 8.00 217 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

veiklos organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7-9 
pirmadienis -

trečiadienis 

10.25-

11.10 
Sporto salė 

Bėgimo varžybos „Palestra”, 

skirtos Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

10 ketvirtadienis 10.25 
Mokyklos 

kiemas 

Mokyklos bendruomenės 

renginys „Stiprūs kartu“, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Jekaterina Juknevičienė, 

Donatas Valentinavičius 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 pirmadienis 
8.00 -

15.00 
Klasių kabinetai 

Integruotos veiklos „π dienos 

atradimai“ 

Alma Rimkevičė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 trečiadienis  18.00 
Aktų salė, 

mokyklos erdvės 

Atvirų durų diena būsimiems 

pirmokams „Užprogramuoti 

sėkmei“ 

Aivaras Kunigonis,  

darbo grupė 

Būsimieji 

pirmokai ir jų 

tėveliai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 ketvirtadienis 16.00 
Multisensorinė 

erdvė 

Kūrybinės - praktinės dirbtuvės 

Erasmus+ KA227 bendrojo 

ugdymo strateginės partnerystės 

projekto „Divers-Cult: Kultūrų 

įvairovės skatinimas pradiniame 

ir pagrindiniame ugdyme“ 

produkto IO1 vertinimui 

Alma Rimkevičė 

Kauno miesto 

pradinių klasių 

mokytojos, 

Kauno 

Tautinės 

kultūros centro 

atstovės 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 ketvirtadienis  18.00 
Aktų salė, 

mokyklos erdvės 

Atvirų durų diena būsimiems 

penktokams „Užprogramuoti 

sėkmei“ 

Aivaras Kunigonis,  

darbo grupė 

Būsimieji 

penktokai ir jų 

tėveliai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21-24 
pirmadienis - 

ketvirtadienis 

16.00-

20.00 
Zoom platforma 

1-4 klasių mokinių tėvų 

susitikimas su mokytojais pagal 

registraciją 

Jekaterina Juknevičienė 
Mokinių tėvai, 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

25 penktadienis 12.35 Zoom platforma 

Integruota geografijos, istorijos, 

IT ir menų pamoka „Trijų 

žemynų ekspresas“, skirta 

Frankofonijos mėnesiui Kaune 

Alma Rimkevičė, Aivaras 

Kunigonis, Fernando Antunez 

Cid, Gintarė Budrienė, Rasa 

Bakienė, Deimantė Aldonė, 

Laima Daukšytė-Koncevičienė 

Kauno miesto 

5-6 klasių 

mokiniai ir 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

14 pirmadienis 15.00 210 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės susirinkimas 

„Veiklų planavimas, skirtas 

atvirų durų dienai  būsimiems 

pirmokams ir penktokams” 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 pirmadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Gerosios patirties 

sklaida“ 

Rasa Laima Tamašauskaitė 
Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 antradienis 15.00 412 kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „Technologijų 

taikymas diferencijuojant bei 

individualizuojant užduotis” 

Alma Rimkevičė 
Užsienio kalbų 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

29 antradienis 15.00 209 kabinetas 

Klasės vadovų metodinės grupės 

susirinkimas „Mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymas 

ruošiantis nacionaliniams 

mokinių pasiekimų 

patikrinimams“ 

Rita Dulskienė 
1-8 klasių 

vadovai 

Aivaras 

Kunigonis 

  



DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 - 30 
antradienis - 

ketvirtadienis 

8.00 - 

18.00 
Internetinė erdvė 

Dalyvavimas edukaciniuose 

konkursuose ,,Olympis 2021 – 

Pavasario sesija” (lietuvių kalba 

ir literatūra, matematika, 

pasaulio pažinimas, anglų kalba, 

informacinės technologijos) 

Pradinių klasių mokytojos 
Pradinių klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 1 - 30 
antradienis - 

ketvirtadienis 

8.00 - 

18.00 
Internetinė erdvė 

Dalyvavimas edukaciniuose 

konkursuose ,,Olympis 2021 – 

Pavasario sesija” (anglų kalba) 

Anglų kalbos mokytojos 
2 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

1 – 30 
antradienis - 

ketvirtadienis 

8.00 - 

18.00 
Internetinė erdvė 

Dalyvavimas edukaciniame 

matematikos konkurse ,,Olympis 

2021 – Pavasario sesija” 

Matematikos mokytojai 
5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-11 
antradienis-

penktadienis 
8.00 -

15.00 
Internetinė erdvė 

Dalyvavimas nacionaliniame 

mokinių konkurse „Lietuvos 

kovų už laisvę  ir netekčių 

istorija“ 

Alnaras Čepononis, Liudas 

Maslauskas 
5 – 8 klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

1 antradienis 
8.00-

13.00 

www.gisbaltic.e

u 

Dalyvavimas respublikiniame 

konkurse „Mano žemėlapis 

Lietuvai“ 

Fernando Antunez Cid, Gintarė 

Budrienė, Žana Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 antradienis 
8.00 - 

15.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas tarptautiniame 5 – 

12 klasių mokinių meninės 

kūrybos konkurse „Kaunas – 

laisvės miestas“ 

Deimantė Aldonė 
8d klasės 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

2 trečiadienis 
8.00 - 

14.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas XI-oje geografijos 

olimpiadoje „Mano gaublys“ 
Gintarė Budrienė, 

Vaiva Kulbačiauskaitė 
6 – 8 klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

2 trečiadienis 
8.00-

15.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas tarptautiniame 5 – 

12 klasių mokinių meninės 

kūrybos konkurse „Kaunas – 

laisvės miestas“ 

Alina Breivienė 
8c klasės 

mokinė 
Aivaras 

Kunigonis 

2 trečiadienis 
12.30 - 

15.00 

Vaikų literatūros 

muziejus 

Išvyka į parodą „Gyvas pasaulis“ 

ir dalyvavimas knygutės „Mes 

gyvi“ pristatyme 
Agnė Skabickienė 

1c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2,3,23,

24 

trečiadienis, 

ketvirtadienis 

9.40-

11.30 

12.30-

14.10 

Kauno technikos 

profesinio 

mokymo centras 

Technologijų pamokos 

profesinio mokymo centre 

Rasa-Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7a ir 7b klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

3 ketvirtadienis 10.00 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas nuotolinėje 

pamokoje „Kaip gyvena vilkas ir 

kaip jį rasti?“ 
Rasa Laima Tamašauskaitė 

1b klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

4 penktadienis 12.00 Aktų salė 

Dalyvavimas atrankoje į 

„English speech championship-

2022" respublikinį IV klasių 

konkursą 

Asta Augustinavičienė,  Asta 

Diliartienė, Kristina 

Labūnaitytė-Račkauskienė, 

Kristina Minkevičiūtė 

4 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

4 penktadienis 
12.00-

15.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas XXI-oje 

tarptautinėje konferencijoje 

„Moksleivių matematikos, 

informacinių technologijų ir 

ekonomikos projektiniai darbai“  

Fernando Antunez Cid, Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

 

4 
penktadienis 15 .00 

Šv. Jurgio 

bažnyčia 

Kauno miesto mokinių dailės 

akcija „Šv. Kazimieras - lietuvių 

jaunimo globėjas” 

Rasa Bakienė 8 kl. mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

4  penktadienis 15.00 Sporto salė 
Lietuvos mokyklų žaidynių 

mergaičių tinklinio varžybos 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokinės 

Aivaras 

Kunigonis 

5 šeštadienis 
10.00-

15.00 

KTU  

MGMF 

Dalyvavimas Nacionaliniame 

prof. K. Baršausko fizikos 

konkurse 

Laimutė Leonavičienė 
8 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

7 pirmadienis 
8.00 - 

9.45 
404 kabinetas 

Dalyvavimas edukacijoje 

„Menas iš popieriaus - origami“ 
Deimantė Aldonė 

8c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 - 18 
pirmadienis - 

penktadienis 

8.00 - 

20.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas kvalifikaciniame 

„Kings“ olimpiados etape 
Laima Daukšytė-Koncevičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8-9 
antradienis-

trečiadienis 
15.00 Sporto salė 

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų 

žaidynių „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs” estafečių varžybose 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 antradienis 9.40 Internetinė erdvė 
Dalyvavimas nuotolinėje 

pamokoje „Knygnešių keliais“ 
Loreta Prochorskienė 

4a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 ketvirtadienis 11.30 
Vaikų literatūros 

muziejus 

Dalyvavimas edukacinėje 

programoje „Karalius pamiršo 

raidyną" 

Nijolė Jablonskienė 
1c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 penktadienis 11.00 Virtuali erdvė 

Dalyvavimas  10-ojoje VDU 

Kauno istorijos olimpiadoje, 

skirtoje universiteto Kaune 

šimtmečiui 

Alnaras Čepononis, Aivaras 

Kunigonis, Liudas Maslauskas 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 pirmadienis 10.30 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas  virtualioje 

pamokoje „Lietuvos pinigai. Nuo 

gintaro iki euro” 

Gintarė Butkė 
4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 - 18 
pirmadienis - 

penktadienis 

8.00 - 

13.20 
Internetinė erdvė 

Dalyvavimas SEU olimpiadoje 

„Dramblys” 
Pradinių klasių mokytojos, 5-8 

klasių vadovai 
1-8 klasių 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

http://www.gisbaltic.eu/
http://www.gisbaltic.eu/


17 ketvirtadienis 
8.00 - 

10.00 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Dalyvavimas 2022 metų 

tarptautiniame matematikos 

konkurse KENGŪRA 

Pradinių klasių ir matematikos 

mokytojai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 ketvirtadienis 
10.00-

14.00 
Virtuali erdvė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje - praktinėje 

konferencijoje „Stream ugdymo 

srovė“ ir jos kūrybinių dirbtuvių 

konkurse „Išradimai, keičiantys 

žmonijos gyvenimą“ 

Fernando Antunez Cid, Edita 

Paulauskienė, Žana 

Jermakovaitė 

6 ir 8 klasių 

mokinių 

komandos 

Laimutė 

Leonavičienė 

18-30 
penktadienis - 

ketvirtadienis 

8.00-

17.00 

Kauno tautinės 

kultūros centras 

Dalyvavimas 2022 m. Lietuvos 

mokinių liaudies dailės konkurso 

„Sidabro vainikėlis” Kauno ture 

Rasa-Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 pirmadienis 12.00 I aukšto foje 
Mokinių 5-6 kl. kūrybinių darbų 

paroda, skirta Žemės dienai 
Rasa Bakienė 5-6 kl mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

22 antradienis 
11.55-

12.35 
Sporto salė  

Dalyvavimas Lietuvos mokyklų 

žaidynių „Smiginio” varžybose 

Ona Alekrinskienė, Jolita 

Kličiūtė, Artūras Gilaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

23 trečiadienis 13.00 Internetinė erdvė 

Kauno miesto švietimo įstaigų 2 

klasių mokinių matematikos 

popietė „Mąstau ir skaičiuoju 

2022” 

Rita Dulskienė, Vida Guogienė, 

Eglė Baradienė, Greta 

Ivanauskaitė 

2 klasių 

mokinių 

komanda 

Jekaterina 

Juknevičienė 
 

23 trečiadienis 
8.00-

17.00 
Vilnius 

Edukacinė išvyka „Senieji 

Vilniaus stogai” 
Asta Augustinavičienė 7a klasė 

Aivaras 

Kunigonis 

24 ketvirtadienis 
8.00-

19.00 
Vilnius 

Edukacinė išvyka „Vilnius- 

Lietuvos sostinė” 

Ona Alekrinskienė, Alnaras 

Čepononis 

5a ir 5c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

24 ketvirtadienis 13.00 

Kauno S. 

Dariaus ir S. 

Girėno 

gimnazija 

Dalyvavimas Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 8 klasių 

mokinių matematikos konkurse 

„Matematinis Pa De De“ 

Laima Daukšytė-Koncevičienė 
8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

25 penktadienis 
8.00-

19.00 
Druskininkai 

Išvyka į Druskininkus ir 

dalyvavimas edukacijoje „Girios 

aidas” 

Erika Šimaitienė 
5e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

25 penktadienis 
14.00 - 

15.00 

Kauno švietimo 

inovacijų centras 

Dalyvavimas haiku konkurse 

„Žydėjimas“ 
Deimantė Aldonė 

8d klasės 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

29 -31 
antratinis -

ketvirtadienis 

8.00 - 

18.00 

Islandijos 

universitetas, 

Reikjavikas, 

Islandija 

Erasmus+ KA227 bendrojo 

ugdymo strateginės partnerystės 

projekto „Divers-Cult: Kultūrų 

įvairovės skatinimas pradiniame 

ir pagrindiniame ugdyme“ 

partnerių susitikimas 

Alma Rimkevičė, Aivaras 

Kunigonis 

Projekto 

partneriai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

14 pirmadienis 

9.40-

10.25 

220, 309 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Kas aš 

esu? Bendravimo ypatumai“ 

Erika Šimaitienė, Sandra 

Slapšienė 

5e, 7e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 

5d klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 

406, 404 

kabinetas 

Toma Norkienė, Deimantė 

Aldonė 

6b, 8c klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 307, 110, 

111 kabinetas 

Kristina Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasės 

mokiniai 

15 antradienis 
9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetas 

Ona Alekrinskienė, Kristina 

Labūnaitytė-Račkauskienė 

5c, 7d klasės 

mokiniai 

16 trečiadienis 

10.25-

10.50 
305 kabinetas Asta Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas Laima Daukšytė-Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

17 ketvirtadienis 
13.25-

14.10 

407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, Fernando 

Antunez Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 penktadienis 

13.25-

14.10 

211, 306 

kabinetas 

Alnaras Čepononis, Milda 

Kleizienė 

5a,7b 

 klasių 

mokiniai 

12.35-13-

20 

pradinių klasių 

kabinetai 
Pradinių klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

21 pirmadienis 
15.00-

16.00 
210 kabinetas MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, Alma 

Rimkevičė 
IV MSG nariai 

21 pirmadienis 

9.40-

10.25 

220, 309 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Rūkymas: kas čia tokio ar nieko 

tokio?“ 

Erika Šimaitienė, Sandra 

Slapšienė 

5e, 7e klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
219 kabinetas Alina Breivienė 

5d klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 

406, 404 

kabinetas 

Toma Norkienė, Deimantė 

Aldonė 

6b, 8c klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

408, 307, 110, 

111 kabinetas 

Kristina Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasės 

mokiniai 

22 antradienis 
15.00-

16.00 
207 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
22 antradienis 

9.40-

10.25 

210, 308 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Rūkymas: kas čia tokio ar nieko 

tokio?“ 

Ona Alekrinskienė, Kristina 

Labūnaitytė-Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 



23 trečiadienis 

10.25-

10.50 
305 kabinetas 

Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

11.10-

11.55 
310 kabinetas Laima Daukšytė-Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

405, 409 

kabinetas 

Akvilė Viligurskaitė, Jolita 

Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

23 trečiadienis 
15.00-

16.00 
408 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

24 ketvirtadienis 
13.25-

14.10 

407, 410, 403 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokomės gerbti kitą žmogų“ 

Žana Jermakovaitė, Fernando 

Antunez Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b 

klasių mokiniai 

24 ketvirtadienis 

15.00-

16.00 
202 kabinetas MSG susitikimas Jūratė Sapiegaitė, Ana Gliebė III MSG nariai 

15.00-

16.00 
108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa -Laima Tamašauskaitė, 

Nida Juozaitienė 
V MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
25 penktadienis 

13.25-

14.10 

211, 306 

kabinetas 
Olweus klasės valandėlė 

„Rūkymas: kas čia tokio ar nieko 

tokio?“ 

Alnaras Čepononis, Milda 

Kleizienė 

5a,7b klasių 

mokiniai 

12.35-13-

20 

pradinių klasių 

kabinetai 
Pradinių klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

8 antradienis 12.35 307 kabinetas 
SEU patyriminis užsiėmimas 

„Aš tarp kitų klasės draugų” 

Kristina Pakalnienė, Evelina 

Palaitytė- Urbonė 

8d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 trečiadienis 13.25 211 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Kas man 

teikia laimę” 
Kristina Pakalnienė 

5a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 antradienis 15.10 val.  210 kabinetas 

Patyriminis užsiėmimas 5-8 

klasių vadovams „Žaidimai su 

Emometru” 

Kristina Pakalnienė 
5-8 klasių 

vadovai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 trečiadienis 8.00  309 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Kas man 

teikia laimę” 
Evelina Palaitytė-Urbonė 

7e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 trečiadienis 

11.10 310 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Kas man 

teikia laimę” 

Evelina Palaitytė-Urbonė 
8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25 405 kabinetas Kristina Pakalnienė 
6a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1, 8, 15, 

22, 29 
antradienis 13.25 210 kabinetas 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių stiprinimo grupė 

„Korys” 

Kristina Pakalnienė 
5c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21-23 
pirmadienis-

trečiadienis 

8.00-

11.55 

310, 403, 404, 

307, 111 

kabinetas  

8-ų klasių mokinių apklausa 

„Prosocialus elgesys klasėje” 
Kristina Pakalnienė 

8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 ketvirtadienis 

10.25-

11.10 
Aktų salė 

Socialinė iniciatyva „Draugystės 

spalvos” 

Kristina Pakalnienė, Evelina 

Palaitytė- Urbonė, Laimutė 

Graželienė, Lina 

Kralikauskienė, 8 klasių vadovai 

8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.55-

12.35 
Aktų salė 

Kristina Pakalnienė, Evelina 

Palaitytė- Urbonė, Laimutė 

Graželienė, Lina 

Kralikauskienė, 5 klasių vadovai 

5 klasių 

mokiniai 

25 penktadienis 

10.25-

11.10 
Aktų salė 

Socialinė iniciatyva „Draugystės 

spalvos” 

Kristina Pakalnienė, Evelina 

Palaitytė- Urbonė, Laimutė 

Graželienė, Lina 

Kralikauskienė, 7 klasių vadovai 

7 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
11.55-

12.35 
Aktų salė 

Kristina Pakalnienė, Evelina 

Palaitytė- Urbonė, Laimutė 

Graželienė, Lina 

Kralikauskienė, 6 klasių vadovai 

6 klasių 

mokiniai 

14.30-

15.30 
Aktų salė 

Patyriminis užsiėmimas 1- klasių 

vadovams ‚Žaidimai su 

Emometru” 

Evelina Palaitytė- Urbonė 
1-4 klasių 

vadovai 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats. Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, 

Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė  

Veiklos planą sudarė: direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras 

Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė,  

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Rita Dulskienė, Kristina Vaitilavičienė, bibliotekininkė 

Jūratė Sapiegaitė, socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė. 


